Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2010г. № 93 -н
г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 16.09.2010 № 53-н «Об утверждении Положения об отраслевом органе Администрации города Мыски – Управлении социальной защиты населения Администрации города Мыски
Принято Мысковским  Советом народных депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28, 44 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 16.09.2010 № 53-н «Об утверждении Положения об отраслевом органе Администрации города Мыски – Управлении социальной защиты населения Администрации города Мыски» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в наименовании решения, слова: «Положения об отраслевом органе Администрации города Мыски – Управлении социальной защиты населения Администрации города Мыски» заменить словами: «Положения об Управлении социальной защиты населения Мысковского городского округа»;
1.2. в пункте 1 решения слова: «Положение об отраслевом органе Администрации города Мыски – Управлении социальной защиты населения Администрации города Мыски» заменить словами: «Положение об Управлении социальной защиты Мысковского городского округа»;

1.3. в наименовании приложения к решению слова: «Об отраслевом органе Администрации города Мыски – Управлении социальной защиты населения Администрации города Мыски» заменить словами: «Об Управлении социальной защиты населения Мысковского городского округа»;

1.4. пункт 1.1. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1.1. Положение об Управлении социальной защиты Мысковского городского округа (далее – Положение) определяет предметы ведения, полномочия, порядок организации и деятельности Управления социальной защиты Мысковского городского округа (далее – Управление).»;
1.5. в пунктах 1.2., 3.3.4., 3.3.5., 3.5.10., в абзаце 2 пункта 4.1. приложения к решению слова: «Администрации города Мыски» заменить словами «администрации Мысковского городского округа» в соответствующем падеже;

1.6. в пункте 1.4. приложения к решению слова: «Уставом муниципального образования «Мысковский городской округ»» заменить словами: «Уставом Мысковского городского округа»;
1.7. пункт 1.8. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1.8. Полное наименование Учреждения: Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа.

Сокращенное наименование Учреждения: УСЗН Мысковского городского округа

Место нахождения и юридический адрес Управления: 652840, Кемеровская область, г. Мыски, улица Советская, 50.».
1.8. в пунктах 4.2, 4.3 приложения к решению слова: «Глава города» заменить словами «глава Мысковского городского округа» в соответствующем падеже;

1.9. в пункте 5.2. приложения к решению слова: «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Мысковский городской округ» заменить словами: «Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа»;

1.10. в пункте 6.3. приложения к решению слова: «архивный отдел Администрации г. Мыски» заменить словами: «архивный отдел администрации Мысковского городского округа».
2. Настоящее решение направить и.о. Главы города для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).

И.о. Главы города Мыски
А.В.Бельницкий

PAGE
1